
Multifunkční tlakový hrnec Concept CK8001 

Multifunkční využití 
Automatické programy 

Mobilní aplikace  

 
Jeden hrnec – nespočet možností 
Multifunkční tlakový hrnec Concept CK8001 s WiFi připojením představuje moderní způsob vaření. 
S objemem 5,6 l s ním pohodlně uvaříte jídlo až pro 6 osob, takže zasytí i velkou rodinu. Zastane práci 
tlakového, parního, pomalého, zavařovacího i sous-vide hrnce, rýžovaru, polévkovaru a 
jogurtovače. S CK8001 připravíte snadno a rychle téměř cokoli, na co si vzpomenete – od polévky až 
po sladký dezert.  
 
Sbalte kuchyň do hrnce 
Velkou výhodou multifunkčního hrnce CK8001 jsou jeho kompaktní rozměry, takže vám v kuchyni 
nezabere téměř žádné místo. Díky snadné přenosnosti si ho můžete vzít kamkoliv s sebou, na cesty, 
chatu či chalupu. Dopřejte si chutné, rychlé a zdravé jídlo kdekoliv chcete. Jeden hrnec, který vám 
nahradí celou kuchyň. 



S mobilní aplikací máte přehled o průběhu vaření odkudkoliv 
Multifunkční tlakový hrnec Concept CK8001 umožňuje propojení 
s mobilní aplikací Concept Home, která nabízí až 24 
přednastavených programů a nepřetržitý přehled o průběhu vaření. 
Pohodlně si můžete dát vařit večeři a odejít za zábavou. V aplikaci 
uvidíte zbývající čas přípravy. Návrat si tedy můžete naplánovat 
doslova na minutu přesně a rovnou servírovat. 

 
Rychlé a úsporné vaření pod tlakem – co běžně trvá hodiny zvládne 
za minuty 
Hlavní předností multifunkčního tlakového hrnce je úspora času a 
energie, protože vaření pod tlakem je velmi rychlé. Hovězí guláš 
nebo poctivý vývar zvládnete uvařit za 35 minut. Potraviny si navíc 
zachovávají svoji přirozenou chuť a aroma a díky kratší době vaření 
i důležité živiny. Maso vařené v tlakovém hrnci je křehčí a 
šťavnatější a zelenina si uchová svou přirozenou barvu. Během 
vaření můžete volit ze dvou úrovní tlaku – vysoké a nízké. Vaření 
pod vysokým tlakem výrazně zkrátí dobu přípravy. Nízký tlak volte u 
jemných druhů potravin, aby nedošlo k narušení jejich struktury. 
 

Pomalé vaření dodá jídlu intenzivní chuť 
Pomalé vaření sice vyžaduje více času na přípravu, ale zároveň 
ušetří čas vám. Stačí vložit suroviny a hrnec se o přípravu postará 
zcela sám. Nemusíte tedy nic kontrolovat, míchat ani podlévat. 
Metoda pomalého vaření je ideální především na přípravu gulášů, 
omáček, pečených mas a silných vývarů. Připravované pokrmy 
získají intenzivní chuť a maso bude krásně křehké a šťavnaté. 
Pomalé vaření probíhá bez tuku a s minimálním množstvím soli a 

dalšího koření. Je tedy ideální pro všechny, kteří chtějí hubnout nebo jíst zdravěji. Pomocí pomalého 
vaření můžete vyzkoušet i moderní metodu vaření sous-vide. Pokrmy pošírované ve vakuu jsou nejen 
velmi chutné, nízkokalorické, ale také si uchovají původní vzhled a veškeré důležité vitamíny a 
živiny.  
 
Vaření v páře zachová vitamíny, živiny a přirozenou chuť potravin 
V páře můžete připravit téměř cokoliv – zeleninu, maso, rýži, brambory, 
luštěniny, knedlíky a plno dalších potravin vč. jejich ohřívání. Pára neničí 
vitamíny a důležité živiny a zachovává přirozenou chuť potravin. Během 
přípravy nemusíte používat žádný tuk ani olej. Jídlo se tak stává 
zdravějším a zároveň i chutnějším. K vaření v páře slouží napařovací koš. 
Lehce ho umístíte do speciálních prolisů uvnitř nádoby, takže 
nepotřebujete žádný stojánek, což je velmi praktické a úsporné na 
skladování.  
 

A co dalšího vám CK8001 nabízí? 
Multifunkční tlakový hrnec CK8001 můžete využít také k zavařování 
a sterilizaci ovoce a zeleniny, hub, masa nebo k přípravě domácích 
marmelád a džemů. Pomůže vám s přípravou rýže na všechny 
způsoby – jako samostatnou přílohu, do rizota nebo sladkých kaší. 
Milovníci silných vývarů už nemusí čekat hodiny na jejich přípravu. 
S CK8001 budete mít výtečnou polévku do 30 minut. A co takový 
domácí jogurt v bio kvalitě? Výroba je jednoduchá a stačí vám jen 



2 ingredience – plnotučné mléko a živá kultura. Získáte jogurt skvělé chuti i kvality, který navíc vyjde 
na zlomek ceny jogurtu kupovaného. 
 

Bezpečné vaření a snadná údržba 
Hrnec je vybaven řadou bezpečnostních prvků. Zámek poklice 
zabrání otevření natlakovaného hrnce během vaření, čímž 
předchází riziku opaření z rychlého úniku páry. Deaktivuje se až v 
okamžiku, kdy tlak uvnitř hrnce klesne na bezpečnou hodnotu. 
Nechybí ani pojistka, která hrnec ochrání proti přehřátí a 
protiskluzové nožičky pro lepší upevnění hrnce na kuchyňské lince. 
Vnitřní nádoba je opatřená nepřilnavým povrchem, takže se na ni 

nic nepřichytává, dobře se čistí a můžete ji mýt v myčce nádobí. Vnější povrch hrnce stačí po 
vychladnutí otřít vlhkým hadříkem. 
  
Přehledný displej s ovládáním v češtině 
Multifunkční tlakový hrnec Concept CK8001 je vybaven přehledným 
digitálním panelem v češtině, takže jeho ovládání je velice 
jednoduché a intuitivní. Vybírat můžete z 13 přednastavených 
programů: rýže, ovesné vločky, polévka, zrno, zavařování, pomalé 
vaření, smažení, luštěniny, maso, drůbež, pára, dort a jogurt. U 
jednotlivých programů můžete podle potřeby upravit nastavení 
tlaku a dobu vaření. Na displeji můžete sledovat zbývající čas 
přípravy. Po ukončení programu se hrnec automaticky přepne do 
režimu Keep Warm, ve kterém uchová uvařený pokrm teplý do 
okamžiku servírování. 
 
Technické parametry: 
Multifunkční kuchyňský pomocník (zavařovací/pomalý/parní/tlakový hrnec, rýžovar, polévkovar, 
jogurtovač, sous-vide hrnec) 
Mobilní aplikace Concept Home 
Jazykové rozhraní: CZ, SK, PL, EN 
Internetové připojení: WiFi síť – 2,4 GHz 
Kompatibilita: iOS 9.0 a vyšší, Android 5.0 a vyšší 
Verze firmwaru: 2.6.3 
13 přednastavených programů na hrnci: rýže, ovesné vločky, polévka, zrno, zavařování, pomalé 
vaření, smažení, luštěniny, maso, drůbež, pára, dort, jogurt 
24 přednastavených programů v mobilní aplikaci: rýže, hnědá rýže, zrno, ovesné vločky, maso, 
dušení, rizoto, kaše, drůbež, hovězí maso, skopové maso, ryba, žebra, polévka, luštěniny, zavařování, 
sterilizace, zelenina, vejce, pára, dort, smažení, pomalé vaření, jogurt 
Funkce udržení teploty 
Nepřilnavý povrch nádoby 
Objem nádoby: 5,6 l 
Přehledný digitální displej v češtině 
Odložený start: 0,5-24 h 
Tlak: vysoký/nízký 
Regulace času: 1 min. – 24 h 
Bezpečnostní pojistka proti přehřátí  
Vyjímatelná nádoba lze mýt v myčce nádobí 
Příkon: 1000 W 
 
 



Příslušenství: 
Napařovací koš + kleště 
Lžíce na rýži 
Odměrka 
 

 


